公募型企画競争入札公告

独立行政法人地域医療機能推進機構人吉医療センターにおいて、飲料自動販売機の設置による

営業を希望する者の公募を次のとおり公示します。

令和 5年 2月 10日

独立行政法人 地域医療機能推進機構

人吉医療センター 院長  木村 正美

1．対象者

独立行政法人地域医療機能推進機構人吉医療センターにおいて飲料自動販売機の設置による営業

を希望する者

2．対象施設

名 称：独立行政法人地域医療機能推進機構 人吉医療センター

所在地：熊本県人吉市老神町３５番地

3．営業を希望する者の資格要件等

参加資格要件

①独立行政法人地域医療機能推進機構契約事務取扱細則（以下「契約事務細則」という。）第５条及

び第６条の規定に該当しないものであること。

②厚生労働省競争参加資格（全省庁統一資格）において「物品の販売」において「Ａ」「Ｂ」又は「Ｃ」級

に格付され、九州・沖縄地域の競争参加資格を有する者であること。

上記にかかわらず、当院において特に参加資格を認めた者については、当該競争に参加することがで

きる。

③国及び国の関係機関、地方公共団体あるいは地方自治体から取引停止及び入札等への参加停止

の措置を受けている期間中でないこと。

④飲料自動販売機の設置及び管理業務について 3 年以上の運営実績を有し、現在も継続中である

こと。

⑤過去３年間に食品衛生法に基づく行政処分を受けていないこと。

⑥人吉市と災害支援協定を締結している、又は締結が可能であること。

⑦人吉市内に販売拠点を構えていること。

⑧国税及び人吉市税の未納がないこと。

4．個別説明

申請書類等の配布および申請方法並びに施設の概要および営業にあたっての条件についての個別説

明を下記の通り行いますので、予め訪問日時を下記の問合せ先へ連絡して下さい。その際「機密保持

に関する誓約書」を提出してください。なお、個別説明を受けなかった者についての申請は受け付けませ

ん。

（1）期 間 ： 令和 5年 2月 10日（金）～3月 12日（日）

（2）時 間 ： 10:00～15:00（12:00～13:00 を除く）

（3）場 所 ： 熊本県人吉市老神町 35

人吉医療センター 経理課

5．申請受付

（1）受付期限 ： 令和 5年 3月 13日（月）まで

（2）受付時間 ： 10:00～15:00（12:00～13:00を除く）

（3）場   所 ： 熊本県人吉市老神町 35

人吉医療センター 経理課

6．プロポーザル日時・場所

  日 時 ：令和 5年 3月 16（木） 14：00

  場 所 ：人吉医療センター ３Ｆ 研修室②

7．営業業者の決定方法

提案内容および経営実績等を総合的に審査の上、営業業者を決定します。

8．お問合せ

熊本県人吉市老神町 35

人吉医療センター 経理課 黒木（0966-22-2191）